
Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata jest 
obchodzona w ostatnią niedzielę roku liturgicznego dla pod-
kreślenia, że  wszystko, co rodzaj ludzki posiada i  czego się 
spodziewa ma swój początek w Jezusie Chrystusie i mieć bę-
dzie swój koniec w Jezusie Chrystusie. W uroczystość Jezusa 
Chrystusa Króla Wszechświata swoje doroczne święto patro-
nalne przeżywa Akcja Katolicka i  Katolickie Stowarzyszenie 
Młodzieży. W naszej diecezji 24 listopada 2024 r. odbywa się 
Światowy Dzień Młodzieży Diecezji Rzeszowskiej pod  ha-
słem „Królewska uczta”. Jest to czas modlitwy i  uwielbienia 
Boga, jako naszego Stwórcy i Zbawiciela - naszego najlepszego 
Ojca. To ten jeden dzień, który ma nam przypominać o Mi-
łości Boga Ojca do swoich dzieci przez Serce Jezusa - Syna 
Bożego, który narodził się z ciała kobiety Maryi - naszej Matki 
za sprawą Ducha Świętego. Bóg jest ponad czasem, dlatego nie 
możemy tylko w tym dniu oddawać się Jezusowi Chrystuso-
wi i uznawać Go za naszego jedynego Zbawiciela i Króla, ale 
winniśmy to czynić codziennie i na wieki. Najłatwiej to czynić 
przez codzienną wiarę i  życie według tej wiary, jaką przeka-
zuje nam Pan Jezus. Tylko Serce Jezusa oddaje sens dążenia 
do zbawienia, a przez to jest sednem starań o wprowadzenie 
Królestwa Bożego do naszego serca i do naszego życia. Krótko 

mówiąc każdy, komu zależy na zbawieniu powinien iść za Je-
zusem, a dokonać tego może tylko z Jezusem. W naszej para-
fii jest taka „garstka” ludzi, która w każdy piątek po Mszy św. 
wieczornej czuwa i uwielbia Serce Jezusa i modli się o introni-
zację Serca Pana Jezusa i uznanie Go za Króla Polski. Jednak, 
aby to się stało najpierw musi dokonać się intronizacja Serca 
Pana Jezusa w naszych sercach. Jeśli pragniesz, aby Jezus był 
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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: W  sobotę święto św. Andrzeja 
Apostoła. W  przyszłą niedzielę rozpoczynamy Adwent 
– czas liturgicznego, radosnego oczekiwania na przyjście 
Pana na końcu czasów i w  tajemnicy Świąt Narodzenia. 
Rozpoczynamy również nowy Rok Liturgiczny.

2.	 Nabożeństwa: Wypominki codziennie o  17:15. Środa: 
przed Mszą św. wieczorną również nabożeństwo do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy. W piątek o godz. 20:00 nabo-
żeństwo do Krzyża Świętego z muzyczną drogą krzyżową 
i czuwaniem wspólnoty dla Intronizacji NSPJ. Zapraszamy 
wszystkich. 

3.	 Parafialny Zespół Caritas od pierwszej niedzieli Adwentu 
będzie rozprowadzał świece wigilijne (mała świeca – 9 zł, 
duża świeca – 19 zł). Na stoliku z gazetami są do zabrania 
torby charytatywne, na pomoc żywnościową dla potrze-
bujących z terenu naszej parafii. Można je składać w bocz-
nej kaplicy Miłosierdzia Bożego.

4.	 W  przyszłą niedzielę, zgodnie z  zapowiedziami, odbę-
dzie się zbiórka na wkład własny do projektu termomo-

dernizacji. Trwają prace przygotowawcze wokół kościoła. 
O postępie prac będziemy informowali na bieżąco. 

5.	 Kancelaria parafialna jest czynna od poniedziałku do 
piątku w zwykłych godzinach. 

6.	 Dziękujemy parafianom z ul. Broniewskiego 23, klatka I, 
II i III za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. 
Prosimy teraz o to parafian z ul. Broniewskiego 21, klatka 
I, II i III.

7.	 Zapraszamy na  warsztaty psychologiczno-duchowe 
Matczyna Rana, które odbędą się w dniach 6-8 grudnia 
w  Domu Rekolekcyjnym w  Rzeszowie-Przybyszówce. 
Prowadzi je nasz były wikariusz, ks. Damian Ziemba, eg-
zorcysta i psycholog. Warsztaty są skierowane do wszyst-
kich, którzy odczuwają ból i trudności w relacji z mamą 
i w dorosłym życiu ze względu na dom i relacje z mamą. 
Więcej informacji na stronie Domu Bł. Karoliny

8.	 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej: Niedzieli i Go-
ścia Niedzielnego, a  także o  zabrania ze sobą biuletynu 
parafialnego. 

9.	 Wszystkim parafianom i gościom życzymy błogosławień-
stwa Bożego w nowym tygodniu. 
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Niedziela: 24.11.
7.00	 1) + Andrzej Balawejder w 7 rocz. śm. – od sióstr: 

Teresy i Marysi
8.30	 1) + Andrzej Kaczmarczyk
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
11.30	 1) + Zofia Kloc w 2 rocz. śm.
	 2) + Andrzej Szczur – od żony Eli
12.45	 1) + Aniela Miechowicz – od wnuczki Sandry
	 2) Dziękczynna z okazji 75 rocz. ur. Antoniego Dul 

z prośbą o dalsze Boże błogosł., opiekę Matki Bożej 
i św. Antoniego

18.00	 1) + Krystyna Ipnar – od Stanisławy Kubickiej
Poniedziałek: 25.11.
6.30	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Krystyna Ipnar – od Stanisława Kłęk
18.00	 1) + Andrzej Kaczmarczyk – od bliskiej rodziny
	 2) + Aniela Miechowicz – od wnuczki Sandry
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Wtorek: 26.11.
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Stanisława Palczowskiego
	 2) + Andrzej Kaczmarczyk – od bliskiej rodziny
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Aniela Miechowicz – od wnuczki Karoliny
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Środa: 27.11.
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od koleżanki Elżbiety Żądło
	 2) + Andrzej Kaczmarczyk – od bliskiej rodziny
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Aniela Miechowicz – od Czesławy Koc
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)

Czwartek: 28.11.
6.30	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Krystyna Ipnar – od koleżanki Marzeny Jasiewicz 

z rodziną
	 3) + Andrzej Kaczmarczyk – od bliskiej rodziny
18.00	 1) + Halina Ochwat w 3 rocz. śm. – od syna z żoną 
	 2) + Aniela Miechowicz – od Ani Cudo i Bogusi Sudoł
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Piątek: 29.11.
6.30	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Krystyna Ipnar – od koleżanek z wydziału płac 

ZUS
	 3) + Jakub Trzeciak
18.00	 1) + Andrzej Kaczmarczyk – od bliskich znajomych
	 2) + Aniela Miechowicz – od Ani Cudo i Bogusi Sudoł
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Sobota: 30.11.
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od sąsiadki Emilii Nabożny
	 2) + Aniela Miechowicz – od Czesławy Koc
	 3) + Andrzej Kaczmarczyk – od bliskich znajomych
	 4) + Zofia Bereś w 30-ty dzień po śm. (poza parafią)
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – zakończenie gregorianki
	 2) + Julian Wójcicki – zakończenie greg. (poza 

parafią)
Niedziela: 01.12.
7.00	 1) + Jakub Trzeciak
8.30	 1) + Wanda Rzońca
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) Róże Różańcowe
	 2) + Stanisław, Maria i Bogdan
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
11.30	 1) + Andrzej Kaczmarczyk – od bliskich znajomych
12.45	 1) + Aniela Miechowicz – od wnuczki Karoliny
	 2) + Barbara Szczepańska – od rodziny Walasów
18.00	 1) + Krystyna Ipnar – od koleżanek i kolegów z ZUS 

w Rzeszowie

Intencje Mszalne
24.11 – 01.12.2024 r.

w twoim życiu na pierwszym miejscu musisz dokonać aktu in-
tronizacji. Czyli dokonać wyboru świadomego, dobrowolnego 
i  szczerego poświęcenia się Najświętszemu Sercu Pana Jezu-
sa, uczynić Go przewodnikiem swego życia i prosić, aby Serce 
Jezusa przemieniło twoje serce, a przez to także i  życie. Bóg 
pragnie królowania w naszym życiu (a wiesz - taki Król Jezus 
to skarb, bo jeśli podwładny służy Królowi Jezusowi, to Król 
Jezus go wywyższa i uświęca, nie tak jak często czynią władcy 
tego świata zwani królami, premierami, prezydentami - poni-
żają podwładnych, wyzyskują ich czy wręcz ich poniżają). 

Pan Jezus prosił Marię Małgorzatę, aby dokonać introniza-
cji swojego Najświętszego Serca. Następnie powiedział do Ro-
zalii Celakówny:

„Dziecko, Maria Małgorzata dała poznać światu Moje Ser-
ce, wy zaś kształtujcie dusze na  modłę Mojego Serca. Intro-
nizacja to nie jest tylko formułka zewnętrzna, ale ona ma się 
odbyć w każdej duszy”. 

Wspólnota dla Intronizacji Serca Pana Jezusa działająca 
przy naszej parafii ma charakter otwarty dla wszystkich. Je-
zus chce być Królem twojego życia. A czy ty tego pragniesz? 
Przyjdź i porozmawiaj z Nim o tym... Zapraszam do wstąpie-
nia w  szeregi naszej wspólnoty. Nie zatracaj czasu na  rzeczy 
przyziemne - adoruj Boga, czuwaj przy Nim i ufaj Mu.

Króluj nam Chryste! Zawsze i wszędzie! - jak pozdrawiają 
się słudzy Ołtarza Bożego (LSO).

Gotów! Tak brzmi zawołanie Katolickiego Stowarzyszenia 
Młodzieży.

Jezus Chrystus - twój i mój Król! - mówią wśród członków 
Akcji Katolickiej.

Twoja wolna wola. Czy oddasz swoją wolną wolę Jezusowi? 
Wtedy twoja wolna wola będzie wolą Boga i nadal będzie to 
twoja wolna wola – i o to chodzi.

R. Rzońca


